[image: image1.jpg]

АЛАПАЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	16 августа 2018 г.

	№ 27/158

г. Алапаевск
О нормативах  изготовления избирательных бюллетеней
для голосования на повторных выборах
депутата Думы Муниципального образования город Алапаевск

седьмого созыва по пятимандатному избирательному округу №2

В соответствии с положениями статьи 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 26, 79, 80 Избирательного кодекса Свердловской области, Алапаевская городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Изготовление избирательных бюллетеней для голосования  на повторных выборах депутата Думы Муниципального образования город Алапаевск седьмого созыва 09 сентября 2018 года осуществить тиражом 6820 экземпляров (из расчета не менее 70 % от количества зарегистрированных избирателей по каждому избирательному участку по состоянию на 01 июля 2018 года и резерва бюллетеней в количестве 410 штук по округу:
	№№ избирательных участков
	количество избирателей
	количество передаваемых избирательных бюллетеней в УИК
	% передаваемых

избирательных бюллетеней в УИК

	1086
	1422
	1060
	74,5

	1087
	1141
	850
	74,5

	1088
	2156
	1600
	74,2

	1089
	539
	400
	74,2

	1090
	702
	550
	78,3

	1091
	1208
	900
	74,5

	1092
	1357
	1050
	77,3

	Итого по округу
	8525
	6410
	75,2

	Резерв

	410

	ВСЕГО

	6820
	80

2. Направить настоящее решение органам местного самоуправления  Муниципального образования город Алапаевск, межмуниципальному отделу МВД России «Алапаевский».
3. Опубликовать на официальном сайте Алапаевской городской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии О.М. Торопову.

	Председатель

Алапаевской городской территориальной избирательной комиссии

	О.М. Торопова

	Секретарь
Алапаевской городской территориальной избирательной комиссии

	Г.В. Кабакова